1

2021年 1月 28日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 レ ッ グ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 内 川 淳 一 郎

  （東証第一部・コード番号 ４２８６）

問合せ先 専務取締役管理本部長  米 山  誠

（ ＴＥＬ ０３－３４０８－３０９０）

（訂正）「役員人事に関するお知らせ」の一部訂正について

2021年１月27日に公表いたしました「役員人事に関するお知らせ」につきまして、記載事項の

一部に誤りがございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．対象開示

2021年１月27日開示「役員人事に関するお知らせ」

２．訂正箇所

第33期定時株主総会の開催予定日

【訂正前】

なお、本件は 2021年３月 27日開催予定の第 33期定時株主総会ならびに同総会後同日に開催

予定の取締役会において、正式に決定される予定であります。

【訂正後】

なお、本件は 2021年３月 25日開催予定の第 33期定時株主総会ならびに同総会後同日に開催

予定の取締役会において、正式に決定される予定であります。

【訂正前】

１． 新任取締役候補（2021年３月 27日付）

【訂正後】

１．新任取締役候補（2021年３月 25日付）

2

【訂正前】

２． 退任取締役候補（2021年３月27日付）

【訂正後】

２．退任取締役候補（2021年３月 25日付）

【訂正前】

３． 新任監査役候補（2021年３月27日付）

【訂正後】

３．新任監査役候補（2021年３月 25日付）

【訂正前】

４． 退任監査役候補（2021年３月27日付）

【訂正後】

４．退任監査役候補（2021年３月 25日付）

【訂正前】

５．2021年３月 27日以降の経営体制

【訂正後】

５．2021年３月 25日以降の経営体制

以上